未登記建物の納税義務者変更届出書

富加町長 様

年   月   日

住所

氏名                 印

（電話番号           ）

下記のとおり固定資産税の納税義務者に変更が生じましたので届出をします。

変更理由  相続 ・ 売買 ・ 贈与 ・ その他（      ）

建
物
の
表
示

所 在 地 富加町      字         番地

種類・構造

課税床面積 １階    ．  ㎡ ２階    ．  ㎡

建
物
の
表
示

所 在 地 富加町      字         番地

種類・構造

課税床面積 １階    ．  ㎡ ２階    ．  ㎡

建
物
の
表
示

所 在 地 富加町      字         番地

種類・構造

課税床面積 １階    ．  ㎡ ２階    ．  ㎡

建
物
の
表
示

所 在 地 富加町      字         番地

種類・構造

課税床面積 １階    ．  ㎡ ２階    ．  ㎡

納
税
義
務
者

変更前

住 所

氏 名

変更後

住 所

氏 名

評価調書入力チェック

担 当 者 確 認 印

・担当者処理事項